[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2006г. №  21/425
Об учетной норме общей площади жилого

помещения и норме предоставления общей

площади жилого помещения по договору
социального найма в городе Лобня

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом города Лобня Московской области, учитывая предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить в городе Лобня учетную норму общей площади жилого помещения в размере не более 8,0 квадратных метров на одного человека.

2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма в размере не менее 18,0 квадратных метров на одного человека, при заселении вторичного жилья – не менее 14,0 квадратных метров на одного человека.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению Малову Э.П.

4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол